

Universal Cables Limited

Regd. Office & Works:

P.O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.), India. P: 07672-257121 to 257127, 414000 F: 07672-257131 · E: headoffice@unistar.co.in

Ref: UCL/SEC/2025-26 13th August, 2025

BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 504212

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East).

Mumbai - 400 051

Scrip Code: UNIVCABLES EQ

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Advertisement - Notice of Special Window for Relodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Please find enclosed copy of the Newspaper Advertisement(s) published on 13th August, 2025 in Financial Express (English) and Nav Swadesh (Hindi) regarding Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares, in compliance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025.

The aforesaid Newspaper Advertisement(s) are also being made available on the website of the Company at https://www.unistar.co.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully.

For UNIVERSAL CABLES LIMITED



(Sudeep Jain)

Company Secretary

Encl: As above





UNIVERSAL CABLES LIMITED

CIN: L31300MP1945PLC001114

Registered Office: P.O. Birla Vikas, Satna – (M.P.) 485005, India Telephone No.: +91-7672 257121-127 / 414000; Fax: +91 7672 257131

Email: headoffice@unistar.co.in • Website: www.unistar.co.in

NOTICE

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/ MIRSD/MIRSD PoD/P/CIR/2025/97 dated 2rd July, 2025, a Special Window has been opened for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of 1"April 2019 and rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process or otherwise. The re-lodgement window shall remain open for a period of six months i.e. from 7" July, 2025 till 6" January, 2026.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Shareholders who have missed the earlier deadline of 31" March 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agents ('RTA'), i.e. M/s. MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, e-mail: mumbai@in.mpms.mufg.com or the Company at e-mail: investorsgrievance@unistar.co.in for further assistance.

For Universal Cables Limited

Date: 12" August, 2025

Place : Satna

(Sudeep Jain) Company Secretary





लिय रेल हेरा 13.8.2025

युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड CIN: L31300MP1945PLC001114

पंजीकृत कार्यालय . पी ओ. बिरला विकास, सतना - ४८५ ००५ (म.प्र.), भारत टेलीफोन नंबर: १९१-७६७२ २५७१२१ - १२७/४१४००० फैन्स: १९१ ७६७२ २५७१३१ इमेल headoffice@unistar.co.in वेबसाइट www.unistar.co.in

> सूचना भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध पुनः प्रस्तुतिकरण हेत् विशेष विंडो

एतद्रहारा सूचित किया जाता है कि सेबी सर्कुलर नम्बर सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/एमआईआरएसडी पीओडी/पी/सीआईआर/2025/97 दिर्नाकित 2 जुलाई, 2025 के निबन्धनों में ऐसे हस्तांतरण विलेखों के पुनः प्रस्तुत करने हेतु एक विशेष विंडो खोली गई हैं, जो 1 अप्रैल 2019 की समय सीमा से पहले

प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी या अन्य कारणों से अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे/ उन पर विचार नहीं किया गया था। पुन: प्रस्तुतीकरण हेतु यह विंडो छह साहकी अवधि अर्थात ७ जुलाई, २०२५ से ६ जनवरी, २०२६ तक खुली रहेगी।

इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः प्रस्तुत की गई प्रतिभूतियां (जिनमें वे अनुरोध भी शामिल हैं जो आज की तिथि तक कम्पनी/आरटीए के पास लम्बित हैं) केवल डीमैट मोड में जारी की जाएंगी। ऐसे हस्तांतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए समुचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

जो शेयरघारक 31 मार्च 2021 की पिछली समय सीमा से चूक गए हैं, उन्हें आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करके इस अवसर का लाभ उठाने हेतु प्रोत्साहित किया जाता है। शेयरघारक आगे की सहायता के लिए करपनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट्स ('आरटीए'), नामतः मैसर्स एमयूएफजी इनदाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी-101, एम्बैसी 247, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-400083, ई-मेलः mumbai@in.mpms.mufg.com या कम्पनी को ई-मेलः investorsgrievance@unistar.co.in पर सम्पर्क कर सकते हैं।

वास्ते युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड

तिथि : १२.0८.2024

स्थान : सतना

सुदीप जैन कम्पनी सचिव